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Dodatkowe środki z rezerwy Funduszu Pracy - 
NABÓR WNIOSKÓW

 PUP Olecko Data publikacji: 22.07.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż w ramach pozyskanych dodatkowych środków z rezerwy 
Funduszu Pracy na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej, prowadzi nabór wniosków na następujące formy wsparcia:

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (w maksymalnej wysokości 28.000,00 zł 
brutto; złożone wnioski poddane zostaną ocenie przez Komisję ds. oceny wniosków),
prace interwencyjne.

 przewidzianą do aktywizacji w ramach programu są osoby bezrobotne zarejestrowane Grupą docelową
w PUP Olecko – priorytetowo traktowane będą osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku 
pracy, zwłaszcza osoby długotrwale bezrobotne, osoby pow. 50 r.ż. oraz osoby młode do 30 r.ż. Program 
przewiduje również aktywizację osób niespełniających kryteriów udziału w projektach EFS. Osoby 

 zainteresowane udziałem w programie proszone są o kontakt ze swoim doradcą klienta.
Nabór wniosków odbywać się będzie w trybie ciągłym do wyczerpania środków. Kompletne wnioski (tj. 
wniosek + wymagane załączniki) należy składać w sekretariacie tutejszego Urzędu (pokój nr 14) od 
poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w piątek w godzinach od 7:00 do 15:00. 
Formularze wniosków dostępne są na stronie internetowej urzędu  w http://olecko.praca.gov.pl
zakładce: oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii Dokumenty do pobrania 
Krajowej 30 (pokój nr 3 i 6).

Jednocześnie informujemy, iż w ramach programu posiadamy środki na  dla osób do bony na zasiedlenie
30 roku życia – wnioski o przyznanie bonu są wydawane przez doradców klienta.

Dodatkowym wsparciem w programie są również środki na refundację kosztów opieki nad dzieckiem do 
lat 6 lub osobą zależną – więcej informacji o tej formie wsparcia https://olecko.praca.gov.pl/dla-
bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/refundacja-kosztow-opieki-nad-dzieckiem-do-lat-

. 7-lub-osoba-zalezna
  
Szczegółowe informacje:

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, refundacja kosztów opieki nad 
dzieckiem do lat 6 lub osobą zależną  - pokój nr 3 lub pod nr tel. 87 5203078 wew. 234;
prace interwencyjne – pokój nr 6 lub pod nr tel. 87 5203078 wew. 237;
bony na zasiedlenie – pokój nr 6 lub pod nr tel. 87 5203078 wew. 239.
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